包头师范学院

教师教育学院（教师发展中心）
教师教育（教发） 2025-19 号

包头师范学院关于开展 2025 年暑期教师研修的通知

各学院、各部门：

根据教育部办公厅和内蒙古自治区教育厅文件精神，现将我

校 2025年暑期教职工培训工作相关事宜通知如下：

一、培训人员

全体在职教职员工

二、培训时间

2025年 7月 20日至 9月 30日

三、培训方式

2025年7月20日至9月30日期间，教师通过国家智慧教育公共

服务平台（https://teacher.higher.smartedu.cn/h/subject/summer2025/

）进入“2025年暑期教师研修”专题，实名注册后可进行学习。

学习方式等与 2024年寒暑假教师研修总体一致，曾参加过研修活

动的教师无需重新注册，可使用原账号和密码登录，直接报名学

习。研修可认定10学时教师培训学时，教师通过个人信息审核认

证并完成研修任务后，生成电子学习证书（2025年9月15日起，电

子证书正式开放）。

四、培训内容

本次研修为教师提供 5门课程，每门课程包含多个视频资源，

我校教师可以按需完成选学。

专题内容：

1. 大力弘扬教育家精神。

2. 数字素养提升。

3. 科学素养提升。

4. 心理健康教育能力提升。

5. 教学科研能力提升。

五、相关要求

各单位广泛动员教师参与，力争教师参与率和完成率达到

100%。教师参与国家暑期教师研修获得的学时，凭电子学习证书，

记入教师培训学时。

教师教育学院（教师发展中心）

2025年 7月 20日